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Cinceles planos con nervaduras

longitudinales

Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

Anchura mm (b)
Tam.

Longitud mm (L)

100

Num. art. 70010012

GTIN 4018754040315
Modelo 100/12 300

Cincel plano estriado A.35mm Long.300mm

e Cromo-Vanadio, cromados

Datos logisticos.

35 mm Profundidad mm (IFS)
12 Anchura mm (IFS)
300 mm Altura mm (IFS)
Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.
Peso (bruto, kg)
Peso PAP (kg)
Peso PVC (kg)
GTIN
Pais de origen
Regién de origen
RAEE/Ley eléctrica
Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

303

34

18

315

94

40

1.1844 dm3
70010012

4,035

0,066

0,000
4018754040315
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

5

807 g



Variantes.
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Num. art. NGm. de modelo (ERP)Designaciéon GTIN
70010006 100/6 150 Cincel plano estriado A.20mm Long.150mm 4018754040285
70010008 100/8 200 Cincel plano estriado A.26mm Long.200mm 4018754040292
70010010 100/10 250 Cincel plano estriado A.30mm Long.250mm 4018754040308
70010012 100/12 300 Cincel plano estriado A.35mm Long.300mm 4018754040315
Cddigo GTIN.
75470403 “
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